Fakto Auto Tallinna Rahvasoit 2015

Lithike maanteesoit 68 km
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Nr
344

334
1016
341
290
412
415
876
863
495
491
255
81
1227
1312
1333
343
487
1335
336
1284
356
800
306
523
1070
1305
76
144
1263
526
270
524
760
236
117
537
597
792
1228
1332
1304
1317
540
862
348
1334
123
105
443
1482
342
219
469
357

UCI kood
1999
1999
1981
1999
1967
2001
2001
2001
1970
1982
1978
1997
1995
1987
1977
1999
1972
1972
1976
1972
1975
2001
1966
1981
1995
1965
1987
1964
1980
1968
2000
1966
2001
1969
1976
1981
1981
1969
1979
1975
1962
1995
1985
1972
1972
2000
1979
1972
1977
1984
1973
1971
1990
1999
1978

EJL 3. kategooria

Tallinna ja Harjumaa teedel

29.08.2015

Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency koostéss OU Aerobikega

Etapi paremusjarjestus

Nimi

Kempi, Sander
Sepa, Risto
Rannama, Ivari
Nomm, Karel Georg
Nurmsalu, Rain
Kask, Kren
Ojaveer, Osvald
Litvintsev, Anton
Pumpiss, Anrijs
Viska, Indrek
Ebras, Kristo
Kell, Kevin Kalle
Rosenberg, Reigo
Kolessov, Jevgeni
Suisalu, Alvar
Maidre, Oskar
Linkgreim, Margus
Jarva, Janek
Mets, Jiiri
Liilide, Riho
Mardo, Ahti
Lootus, Stefan
Kuhlap, Kaupo
Palu, Indrek
Einroos, Evert
Olkonen, Indrek
Salur, Erik

Aia, Alar
Lillesaar, Tanel
Kala, Imre
Pajur, Markus
Példre, Urmas
Mirzojev, Artjom
Loiv, Leho

Koiv, Marek
Harm, Margus
Aro, Virko

Rehi, Arne

Aro, Marko
Elling, Toomas
Lainelo, Vaido
Ré6zko, Kristin
Treima, Lauri
Saalik, Marek
Kaljumae, Aivo
Kreegimets, Robin
Vain, Ermet
Neeme, Virgo
Pukk, Andre
Uusmaa, Tonu
Arak, Anto
Israel, Olavi
Alesmaa, Martti
Kukk, Sander
Voogla, Kaido

29. august

Vki

M-U17
M-U17
M30
M-U17
M40
M-U15
M-U15
M-U15
M40
M30
M30
M-U19
M-U30
M-U30
M30
M-U17
M40
M40
M30
M40
M40
M-U15
M40
M30
M-U30
M50
M-U30
M50
M30
M40
M-U17
M40
M-U15
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M50
N-U30
M30
M40
M40
M-U17
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M-U30
M-U17
M30

17:50

Tiim

Viimsi Rattaklubi

JG VIL! Veixi rattatiim 1

MONIER Kuusalu RK

Alpter Cycling Team

Klubi Pliha Loomaaed

Sportland bottecchia Team 2

Viimsi Rattaklubi

A&T SPORT TEAM II

»
Designed and printed by &m

Voitja keskmine kiirus 38,876 km/h

Voitja aeg 1h44'57"

Aeg/Kaotus Boonus Karistus

1h44'57"
50II

1'o7"
1'09"
119"
129"
1'41"
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192
337
1293
1220
1049
349
1014
1477
945
162
547
127
1490
930
951
1219
388
400
135
1291
445
391
635
365
475
230
287
1273
427
1478
359
504
915
281
1224
176
492
433
448
436
1479
712
1495
561
554
377
894
1320
806
1476
1318
927
1260
157
594
454
398
181
372
401

1964
1966
1961
1978
1988
1999
2000
1662
1986
1978
1975
1956
2001
1984
1969
1978
1980
1980
1966
2000
2002
2000
1976
1978
1999
1968
1951
1972
1980
1959
2000
2001
1986
1961
1966
1966
1956
1966
1971
1971
1964
1990
1973
1970
1968
1973
1977
1989
1969
1961
1981
1982
1978
1980
1961
1960
1985
1979
1967
1980

EJL 3. kategooria

Tallinna ja Harjumaa teedel

29.08.2015

Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency koostéss OU Aerobikega

Etapi paremusjarjestus

Sadam, Rando
Priikkel, Jaanus
Nolvak, Leho
Pungar, Rainer
Krotovs, Olegs
Tomson, Kaarel
Pruul, Robin
Aleksandr, Klimenko
Roots, Rainer
Rannala, Ivar
Kukkur, Kristian
Kukk, Aivo
Sarapuu, Georg
Sarap, Georg
Kumel, Tarvo
Pilv, Meelis
Janes, Jaano
Karner, Olar
Lang, Tea

Nigul, Mathilde Manuela

Tuisk, Aidi Gerde
Eevald, Jete
Kaarjarv, Maris
Kirch, Mareck
Jullinen, Braian
Kiitt, Vello

New, Frederick
Kiivit, Jaanus
Malva, Margus
Aleksandr, Mustafin
Enok, Egerd
Kiilaspaa, Kaspar
Ulevain, Eerik
Bondarev, Igor
Vallik, Kristjan
Tulp, Tiia
Sokolovs, Janis
Vill, Ago

Tiits, Kaido
Oispuu, Imre
Trokar, Vjatseslav
Buljakov, Vitalii
Vardja, Vallo
Narska, Alger
Gutmann, Veigo
Benjamin, Jaanus
Erilaid, Janek
Vagner, Artur
Kask, Holger
Victor, Strikov
Tuisk, Ahto
Koger, Siim
Jéema, Kristian
Rimmel, Marje
R6zko, Aivar
Vilipson, Irina
Karu, Jaanus
Jarvet, Heiti
Raiesmaa, Eldur
Kaar, Meelis

29. august

M50
M40
M50
M30
M-U30
M-U17
M-U17
M50
M-U30
M30
M40
M50
M-U15
M30
M40
M30
M30
M30
N40+
N-U17
N-U17
N-U17
N30
M30
M-U17
M40
M60+
M40
M30
M50
M-U17
M-U15
M-U30
M50
M40
N40+
M50
M40
M40
M40
M50
M-U30
M40
M40
M40
M40
M30
M-U30
M40
M50
M30
M30
M30
N30
M50
N40+
M30
M30
M40
M30

17:50

MONIER Kuusalu RK

Jarva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi

Omniva Spordiklubi Il

MONIER Kuusalu RK

JG VIL! Veixi rattatiim 1

ABB Spordiklubi
Agrovarustus OU

»
Designed and printed by &m

1'43"
2'57"
5'15"
5'45"
8'56"
8'58"
9'00"
9'06"
9'14"
9'37"
9'41"
9'46"
11'12"
12'31"

”

12'34"

12'42"
12'44"
12'46"
12'52"
13'23"
14'44"
15'38"
16'30"
17'49"
18'42"

18'45"
18'48"
18'52"
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116
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167
168
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171
172
173
174
175
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1274
403
1232
1226
353
1018
1322
1289
1225
840
515
447
849
1277
839
155
406
983
1217
533
1279
1487
258
499
654
1316
895
1257
483
1221
1313
382
1246
967
1331
367
1254
1311
369
1275
1280
571
1238
434
1288
1270
368
1261
643
933
770
984
179
796
881
371
532
928
1328
873

1984
2002
1965
1980
1999
1971
1974
1975
1958
1971
1976
1975
1973
1970
1972
1947
1978
1978
1986
1974
1974
1969
1973
1983
2002
1984
1974
1968
1975
1981
1970
1972
1974
1971
1945
1976
1969
1975
1975
1997
1968
1996
1985
2001
2003
1967
1964
1972
1953
1973
1980
2003
1962
1972
1959
1975
2002
1964
1997
1976

EJL 3. kategooria

Tallinna ja Harjumaa teedel

29.08.2015

Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency koostéss OU Aerobikega

Etapi paremusjarjestus

Kilter, Mikk

Kupp, Artur
Aavik, Aivar
Kraam, Sulev
Lang, Kart
Pachel, Kristo
Vaksaar, Ingmar
Mustonen, Mattias
Audova, Jaanus
Ojamaa, Imre
Part, Janek

Part, Ingrit

Maar, Elo

Koiv, Tonis
Russow, Urve
Harm, Leo
Oidekivi, Imre
Kotkas, Marko
Kuris, Lauri

Vadi, Tarmo
Lapsanit, Rando
Sarv, Andrus

Ets, Aare
Seebold, Sten
Saalik, Kristofer
Tiits, Rauno

Aas, Riimo
Juhkam, Tonu
Veskus, Eve
Reimers, Taavet
Sober, Ahto

Kuus, Maila
Ellervee, Robert
Kuusik, Ando
Valk, Hillar

Valg, Marek
Idarand, Urmas
Soe, Veiko

Korb, Imre
Klemm, Oliver Henri
Larens, Sergei
Teesalu, Kaido
Anari, Ott
Lahtvee, Partel
Mustonen, Frederik
Kasvandik, Andres
Teder, Vello

Jogi, Ahti
Veidenberg, Peeter
Lumi, Margus
Kéiv, Kardo

Kéiv, Kevin Kardo
Silm, Ago
Vahermets, Peep
Timoshenko, Nikolai
Rosin, Kaido
Martin, Marko
Lehtpuu, Aivo
Kiitt, Kaspar
Isotamm, Raul

29. august

M30
M-U15
M50
M30
N-U17
M40
M40
M40
M50
M40
M30
N40+
N40+
M40
N40+
M60+
M30
M30
M-U30
M40
M40
M40
M40
M30
M-U15
M30
M40
M40
N40+
M30
M40
N40+
M40
M40
M60+
M30
M40
M40
M40
M-U19
M40
M-U30
M30
M-U15
M-U15
M40
M50
M40
M60+
M40
M30
M-U15
M50
M40
M50
M40
M-U15
M50
M-U19
M30

17:50

MONIER Kuusalu RK

JG VIL! Veixi rattatiim 2

Elioni SK

ABB Spordiklubi

A Le Coq

A Le Coq

JG VIL! Veixi rattatiim 1

MONIER Kuusalu RK

Aavetransport

»
Designed and printed by é‘mm
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19'03"
19'05"
19'08"
22'53"
24'16"
25'07"

25'14"

”

25'17"
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176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

9 16
10 17

11 18
2 19

12 20

3 21

3 22
1 23

13 24
4 25
14 26

15 27

16 28
17 29
18 30

5 31
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1325
1297
831
1300
1218
1266
1285
1236
327
1165
315
1309
1327
1215
1272
1299
375
1258
1223
1234
1265
1296
4717
1250
713
1319
798
949
805
1485
1481
725
794
1269
1268
1251
1256
1211
1065
456
1287
397
1326
1324
1230
506
1292
395
541
1294
387
1315
1244
1323
257
795
1240
422
1301
1302

1974
1975
1967
1972
1976
1982
1972
1976
1980
1970
1975
1968
1976
1980
1957
1984
1946
1970
1987
1972
1974
1973
1966
1950
1995
1967
1982
1998
1955
1968
1970
1978
1982
1972
1971
1984
1971
1978
1956
1952
1979
1978
1984
1972
1974
1949
1977
1975
1969
1986
1947
1980
1974
1964
1973
1951
1990
1979
1985
1978

EJL 3. kategooria

Tallinna ja Harjumaa teedel

29.08.2015

Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency koostéss OU Aerobikega

Etapi paremusjarjestus

Vint, Leino
Otsus, Marko
Kiitt, Raul
Pilman, Pavel
Pais, Mart
Kaljur, Allan
Meinvald, Jiiri
Allik, Erik
Liiker, Tanel
Pohl, Piia
Reimann, Gea
Sikka, Andres
Oun, Ragnar
Daniel, Ken
Kiinros, Paavo
Piirsalu, Priit
Masing, Hendrik
Jundas, Kadri-Ann
Sulg, Mariann
Aigro, Aivo
Kaljumae, Aile
Org, Alari
Kolbak, Andres
Harmipaik, Enno
Part, Krisseliine
Tuisk, Andres
Strugova Rézko, Tatjana
Tenslind, Aune
Palts, Egon
Pokk, Rein
Gonzalez, Augusto
Sepp, Ahti
Linno, Tanel
Kasemae, Risto
Kasemade, Anne
Hirschon, Annelore
Juhkam, Siret
Rebina, Tarmo
Nellis, Toivo
Vaindlo, Raul
Minn, Martin
Elvisto, Arvo-Mart
Vorklaev, Mart
Vendel, Jens
Aasma, Toomas
Tanavsuu, Jiiri
Niinre, Jiirgen
Michaels, Helen
Tamuri, Erko
Oad, Mikk
Arakas, Mart
Tamme, Silver
Burm, Kersti
Vana, Helle
Soldatova, Irina
Joever, Aavo
Arman, Ervin
Vikat, Ove
Punane, Marian
Punane, Rene

29. august

M40
M40
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M30
N40+
N40+
M40
M30
M30
M50
M30
M60+
N40+
N-U30
M40
N40+
M40
M40
M60+
N-U30
M40
N30
N-U19
M60+
M40
M40
M30
M30
M40
N40+
N30
N40+
M30
M50
M60+
M30
M30
M30
M40
M40
M60+
M30
N40+
M40
M-U30
M60+
M30
N40+
N40+
N40+
M60+
M-U30
M30
N30
M30

17:50

JG VIL! Veixi rattatiim 2
JG VIL! Veixi rattatiim 2

»
Designed and printed by &m

28'36"
28'44"
30'04"

30'36"
30'47"
31'50"
31'53"
32'17"
32'43"
32'55"
33'01"
33'10"
34'55"
35'00"
35'10"
35'11"
35'19"
35'30"
35'58"

36'02"
38'36"
39'18"
39'38"
39'44"
39'47"
39'48"
39'50"
39'53"
40'11"
40'56"
41'00"
41'32"
42'51"
43'51"
44'07"
46'38"
46'40"
49'49"
49'58"

”
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EJL 3. kategooria

Fakto Auto Tallinna Rahvasoit 2015 Tallinna ja Harjumaa teedel
29.08.2015

Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency koostéss OU Aerobikega

Etapi paremusjarjestus

236 72 494 1973 P&rsim, Peep M40 "
237 19 32 1281 1970 Lasn, Kai N40+  JG VIL! Veixi rattatiim 1 49'59"
238 6 33 1264 198 Kalda, Pille N30  Eesti BMW Klubi 50'02"
239 20 34 964 1973 Kari, Leiu N40+ 50'52"
240 61 1271 1984 Kiik, Urmas M30 52'58"
241 7 35 1255 4977 Jallai, Kristel N30 57'38"
242 73 1229 1968 Aalma, Ain M40 1h01'59"
243 15 1216 1990 Jaskov, Janek M-U30 1h07'17"
244 8 36 1243 1983 Avi, Evelin N30 1h07'29"
245 22 1242 1958 Avi, Andrus M50 "
246 23 1249 1962 Hainoja, Priit M50 1h07'32"
247 16 628 1986 Dubbelman, Edgar M-U30 "
248 21 37 981 4973 Hunt, Heidi N40+ "
249 22 38 814 1972 Vahermets, Kaire N40+ 1h07'35"
250 62 1283 1978 Maddison, Andres M30 1h09'51"
251 9 39 1252 1978 Harmat, Karin N30 1h10'44"
252 63 1241 1983 Ausmaa, Henri M30  JG VIL! Veixi rattatiim 3 1h10'59"
253 17 1308 1987 Sarik, Mikk M-U30 JG VIL! Veixi rattatiim 2 ”
254 74 1253 1971 Harmat, Pelle M40 1h11"13"
255 12 1329 1951 Semmel, Aare M60+ 1h11'51"
256 64 1310 1977 Sirtse, Marko M30 1h17'48"
257 24 177 1962 Tulk, Heiki M50 1h25'50"
258 65 1235 1978 Alatalu, Siim M30 1h33'11"
259 4 40 1239 1988 Areda, Anni N-U30 1h38'53"
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